
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU 
 
Program składa się z czterech uzupełniających się wzajemnie części. 
 
 

1. Bezpłatne zajęcia taneczne i akrobatyczne  

2500 godzin bezpłatnych zajęć ruchowych (taniec i akrobatyka) w wybranych placówkach oświatowych w 
dni nauki szkolnej oraz weekendowe zajęcia otwarte dla osób w różnych grupach wiekowych (które z 
różnych przyczyn nie mogą lub nie chcą brać udziału w zajęciach w dni powszednie) na terenie jednej z nich. 
Wybrana placówka musi być przystosowana do prowadzenia zajęć akrobatycznych, tj. posiadać 
specjalistyczny sprzęt – ścieżka powietrzna/Air Track oraz odpowiednią liczbę materacy (minimum jeden 
materac na parę uczestników, około dwudziestu uczestników podczas jednych zajęć). Realizacja od stycznia 
do grudnia (z wyłączeniem miesięcy wakacyjnych). Uczestnicy zajęć nauczą się pracować w grupie. 
Poprawią swoją kondycję, koordynację ruchową i sprawność fizyczną. Dzięki regularnym treningom 
zobaczą, ile można osiągnąć małymi krokami. Poznają nowych ludzi ze swojego osiedla i zacieśnią więzy, 
dzięki czemu zintegruje się lokalna społeczność. 
 

2. Wystawienie Spektaklu Tanecznego 
 
Beneficjentami tej części projektu będą mieszkańcy osiedla, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 
spektaklach. Przedstawienie zostanie wystawione sześć razy. Możliwości uczestnictwa w wydarzeniu: 

 
- udział w spektaklu w charakterze publiczności. Oglądający zobaczą tancerzy i akrobatów posiadających 
światowej klasy umiejętności. Uwrażliwią się na kulturę i poznają sztukę wysoką. Zaobserwują efekty, do 
których sami mogliby dążyć uczęszczając na zajęcia z tańca lub akrobatyki. 

 
- występ w spektaklu u boku profesjonalnych artystów. Aby wystąpić w przedstawieniu, koniecznością 
będzie wzięcie udziału w castingu, na drodze którego choreograf/reżyser wyłoni obsadę.  

 
Aby mieszkańcy mieli dostęp do występu na najwyższym poziomie, potrzebne jest zorganizowanie 
otwartego castingu również dla artystów. W związku z tym, że profesjonaliści pracują zawodowo w teatrach 
do czerwca, próby do spektaklu powinny odbyć się w okresie wakacyjnym. Spektakl zostanie wyświetlony 
sześć razy na przełomie września i października, aby mogli go zobaczyć wszyscy mieszkańcy Stabłowic. 
Spektakl, jak i próby odbędą się na Stabłowicach, aby maksymalnie ułatwić do nich dostęp wszystkim 
mieszkańcom. Sala na próby powinna być wyposażona w lustra i podłogę baletową oraz mieć powierzchnię 
co najmniej 200 m2 o wysokości nie mniejszej niż 4m. Scena na występy powinna mieć wymiary co najmniej 
8m x 10m oraz posiadać przynajmniej 100 miejsc siedzących. 

 
 

3. Pokazy Taneczne i akrobatyczne  
 
30 pokazów taneczno-akrobatycznych w placówkach oświatowych na terenie osiedla. Ta część programu ma 
za zadanie promować aktywny tryb życia. Pokazy i rozmowy z mistrzami tańca, pasjonatami sztuki sprawią, 
iż dzieci i młodzież objęte programem będą chętniej poszukiwały swojej pasji. 
 
 

4. Zorganizowanie 2 turniejów tańca w klasach poziomach 
 
Dzięki turniejom uczestnicy projektów zwiększą odporność na stres. Oswoją się z wystąpieniami 
publicznymi. Nauczą się zasad Fair Play. Rodzice, znajomi, koledzy zobaczą jak wygląda turniej oraz jak 
prezentują się bliskie im osoby. Zobaczą także tancerzy rywalizujących na wysokim poziomie. Książeczki/ 
karty startowe pokażą progres i pozwolą się rozwijać. Dlatego też turniej powinien odbyć się w ramach 
dowolnej organizacji tanecznej która posiada program taneczny i możliwość rywalizacji w klasach oraz na 
poziomach. 
 


